

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Zakup i dostawy niejałowych jednorazowych materiałów medycznych**  
Numer referencyjny: **ZP.3311.43-4.2024**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. **Pytanie:** „zadanie 1, poz. 2-5. Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

2. **Pytanie:** „Zadanie 1, poz. 2. czy zamawiający dopuści czepek o gramaturze min. 16 g/m2?”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę

3. **Pytanie:** „Zadanie 1, poz. 3. Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, bez wydłużenia – bez możliwości wywinięcia - z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m2) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

4. **Pytanie:** „Czy zamawiający dopuści troki również w kolorze niebieskim?”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

5. **Pytanie:** „Zadanie 1, poz. 4. Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, bez wydłużenia – bez możliwości wywinięcia - z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m2) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

6. **Pytanie:** „Czy zamawiający dopuści troki również w kolorze niebieskim?”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

7. **Pytanie:** „Zadanie 1, poz. 5. Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 12 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 13 cm, w kolorze niebieskim, bez wzorów, rozmiar uniwersalny?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

8. **Pytanie:** „Zadanie 1, poz. 6. Czy zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne - bluza z krótkim rękawem wycięciem pod szyję w kształcie półokrągłym + spodnie proste z nogawkami bez ściągaczy na dole, wykonane z włókniny trójwarstwowej o gramaturze min 34g/m<sup>2</sup>?”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

9. **Pytanie:** „Zadanie 3, poz. 1.

- 1) Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?
- 2) Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?
- 3) Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?
- 4) Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?”

**Odpowiedź:** Ad. 1) Zamawiający nie wyraża zgody. Ad. 2) Zamawiający nie wyraża zgody. Ad. 3) Zamawiający nie wyraża zgody. Ad. 4) Tak, Zamawiający wymaga przeliczenia za rolkę z zaokrągleniem „w górę” do pełnych opakowań.

10. **Pytanie:** „Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę podkładu?”

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę podkładu.

11. **Pytanie:** „Zadanie 3, poz. 2. Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 60 cm x 50 m, z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdieranie, gramatura bibuły: 24± 0,10 g/m<sup>2</sup> ; minimalna chłonność 90 g/m<sup>2</sup> ; grubość folii 15 ± 2 µm, 100 szt. na rolce?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

12. **Pytanie:** „Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?”

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga przeliczenia za rolkę z zaokrągleniem „w górę” do pełnych opakowań.

13. **Pytanie:** „Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę podkładu?”

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę podkładu.

14. **Pytanie:** „Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 60 cm x 40 m,

---

*z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze całkowitej 54 g/m<sup>2</sup>; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzielanie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 g/m<sup>2</sup> ; minimalna chłonność 160 g/m<sup>2</sup> ; grubość folii 22 ± 2 µm, 80 listków?:*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

15. **Pytanie:** *„Zadanie 6. Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?”*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

16. **Pytanie:** *„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.”*

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem przeliczenia ilości z zaokrągleniem „w górę” do pełnych opakowań.

Dyrektor  
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego  
Szpitala Specjalistycznego w Chełmie

mgr Agnieszka Kruk  
/podpis/

---